
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят сьомої сесії восьмого скликання 

 
 

01 серпня 2024 року № 376 
 

Про передачу основних засобів на баланс та в господарське відання 
комунальному підприємству „Чистий струмок“   

 
Відповідно до статей 26, 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування 

в Україні“, законів України „Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності“, „Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні“ (зі змінами), з метою надання якісних послуг з водопостачання 
мешканцям територіальної громади, збереження та подальшого використання за 
призначенням майна, яке знаходиться у власності Пирятинської міської 
територіальної громади, враховуючи висновки та рекомендації постійних 
комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати згоду на безоплатну передачу з балансу комунального 

підприємства „Велика Круча-сервіс“ на баланс та в господарське відання 
комунального підприємства „Чистий струмок“ основні засоби згідно з додатком 
1 (додається). 

2. Комунальному підприємству „Велика Круча-сервіс“ (Гамбаров І.І.) 
утворити комісію з приймання-передачі майна, затвердити її склад та здійснити 
передачу майна відповідно до чинного законодавства. 

3. Комунальному підприємству „Чистий струмок“ (Барабаш Ю.М.) 
прийняти на баланс майно згідно з актом приймання-передачі.  

4. Майно вважати переданим з моменту підписання акту приймання-
передачі. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, транспорту, 
зв’язку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 

 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 



Додаток 1 
рішення сімдесят сьомої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 

 01 серпня 2024 року № 376 
 

Основні засоби, що передаються 
 
№ 
п/п 

Назва основних засобів К-сть Первісна 
(балансова 
вартість) 

1 Артсвердловина, водонапірна вежа, водопровідна мережа в с. 
Вишневе, Лубенський р-н, Полтавська обл. 1 53164,00 

2 Водонапірна башня в с. Вишневе, Лубенський р-н, Полтавська обл. 1 8059,00 
3 Сільський водогін з артскважиною в с. Вишневе, Лубенський р-н, 

Полтавська обл. 1 7500,00 

4 Котельня газова в с. Вишневе, Лубенський р-н, Полтавська обл. 1 91708,77 
5 Артезіанська свердловина, водонапірна вежа (що обули в 

користуванні Цукровик) в с. Вишневе, Лубенський р-н, Полтавська 
обл. 

1 - 

6 Артсвердловин в с. Вишневе, Лубенський р-н, Полтавська обл. 1 - 
7 Артсвердловина (біля дороги на ферму) в с. Харківці, 

Лубенський р-н, Полтавська обл. 
1 - 

8 Артсвердловина (біля курятника) в с. Харківці, Лубенський р-
н, Полтавська обл. 

1 - 

9 Артсвердловина з водонапірною вежею (біля току) в с. 
Харківці, Лубенський р-н, Полтавська обл. 

1 - 

10 Водонапірна вежа (біля дороги на ферму) в с. Харківці, 
Лубенський р-н, Полтавська обл. 

1 - 

11 Водонапірна вежа (біля дороги на ферму) в с. Харківці, Лубенський 
р-н, Полтавська обл. 

1 - 

12 Водопровід по с. Харківці 1990 метрів (нас.станція) 1 - 
13 Котел (що знаходиться в газовій котельні с. Вишневе) 2 - 
14 Лічильник НІК 2300 АР6Т 1000 С11 в с. Харківці, Лубенський 

р-н, Полтавська обл. 
1 2490,00 

15 Насос глубинний Насоси + в с. Вишневе, Лубенський р-н, 
Полтавська обл. 

1 6500,00 

16 Насосна частина 6-6.5-85 1 4759,96 
17 Промисловий лічильник обліку води ЛК-32 в с. Вишневе, 

Лубенський р-н, Полтавська обл. 
1 2450,00 

18 Промисловий лічильник обліку води ЛК-40 в с. Вишневе, 
Лубенський р-н, Полтавська обл. 

1 2500,00 

19 Промисловий лічильник обліку води ЛК-40 в с. Вишневе, 
Лубенський р-н, Полтавська обл. 

1 2500,00 

20 Трьохфазний лічильник НІК 2301 АП1 в с. Вишневе, 
Лубенський р-н, Полтавська обл. 

1 1260,00 

21 Трьохфазний лічильник НІК 2301 АП1 в с. Вишневе, 
Лубенський р-н, Полтавська обл. 

1 1260,00 

22 Водопровід 12км 1 7000,00 
23 Водонапірна вежа ВБР 25-15 1 1500,00 
24 Водонапірна вежа ВБР 40 1 1500,00 



25 Свердловина №1 1 1500,00 
26 Свердловина №2 1 1500,00 
27 Водовід 15м 1 200,00 
28 Водовід 15м 1 200,00 
29 Насос ЕЦВ 1 500,00 
30 Насос 95 PR 6N/31 1 26904,45 
31 Частотний перетворювач 1 32000,00 
32 Лічильник води МТК-UA50 1 4075,00 
33 Лічильник води WPК-UA80 1 6615,00 
34 Манометр МПЗ-У2 1 410,00 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


